
 
 

Uchwała Nr XI/112/2016 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 29 września 2016 r. 
 

 

w sprawie przystąpienia i realizacji projektu budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków w ramach operacji typu „Gospodarka wodno – ściekowa”, poddziałania 
„Wsparcie inwestycji związanych w tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową 
wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię 
odnawialną i w oszczędzanie energii”  objętego Programem Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Radziejów do realizacji projektu 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków współfinansowanego                                     
w ramach operacji typu „Gospodarka wodno – ściekowa”, poddziałania „Wsparcie 
inwestycji związanych w tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich 
rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną                                 
i w oszczędzanie energii” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
2014 – 2020. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu                             
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 

 

 

 

  



 
 

 
 
 
 

Uzasadnienie  
 

Ze względu na znaczne rozproszenie zabudowy na terenie gminy Radziejów 
nie jest możliwe objęcie tych terenów zbiorcza kanalizacją sanitarną, w związku                    
z tym proponuje się budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w ramach 
operacji typu „Gospodarka wodno – ściekowa”, poddziałania „Wsparcie inwestycji 
związanych w tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii”  
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

O przystąpieniu do realizacji projektu finansowanego ze środków 
zewnętrznych decyduje Rada Gminy w drodze uchwały. 

Projekt ma na celu poprawienie i rozwijanie infrastruktury sanitarnej na 
terenie Gminy Radziejów. 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Bandyszewski 

 


